Asociatia Judeteana de Orientare Cluj
Roménia , Cluj-Napoca, B-dul Eroilor nr 40

C.I.F. 16102120, Cert. Id.Sport. 0015329/31.05.2004
tel: 0744-522710, e-mail: ajocluj@gmi.ro

Rezultate obtinute in 2022 de juniorii si seniorii judetului:
- 11 medalii ( 5 de aur) la Balcaniada (SEEOC)
- 49 medalii (17 de aur) pentru juniori, tineret si seniori
la Campionatele Nationale si Cupa Romaniei

SEEOC / SEEMOC (Balcaniada) — Sibiu/Oras Victoria

Sprint

M20  Locul 4 - Csis Nandor CS TranSilva Cluj
M18 Locul 5 - Jancsik Endre CS TranSilva Cluj
M16 Locul 2 - Vigh Ervin CS TranSilva Cluj
W50  Locul 1 - Sarkézi Zsuzsa CS TranSilva Cluj
M60  Locul 1 - T6kés Arpad CS TranSilva Cluj

Lunga distanta

M20
M18
M16

Locul 4 - Voros Adam
Locul 2 - Jancsik Endre
Locul 3 - Vigh Ervin

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

W50 Locul 2 - Sarkozi Zsuzsa CS TranSilva Cluj
M60  Locul 1 - Plaian Voicu CS TranSilva Cluj
M65  Locul 2 - Fey Sandor CS TranSilva Cluj
M70  Locul 1 - Enyedi Andrei CS TranSilva Cluj
W70 Locul 1 - Fey Clara CS TranSilva Cluj
W75  Locul 1-Simon Cristina CS Compass Cluj
Media distanta

M20 Locul 1-Voros Adam CS TranSilva Cluj

M20

Locul 2 — Csis Nandor

CS TranSilva Cluj

M16 Locul 1 - Vigh Ervin CS TranSilva Cluj
W50 Locul 2 - Sarkozi Zsuzsa CS TranSilva Cluj
M60 Locul 1 - T6kés Arpad CS TranSilva Cluj
M60  Locul 3 - Dumitrel lon CS TranSilva Cluj
M65  Locul 2 - Fey Sandor CS TranSilva Cluj
W70 Locull-FeyClara CS TranSilva Cluj
M75  Locul 2 — Cioban Dumitru CSO Dudu Floresti
Stafeta

F21 Locul 2 - (Deac A.+Simon Gyongyi+Anghel A.) CS Compass Cluj
M20 Locul 1 - (Voros Adam+Csis Nandor+Vadean C.) CS TranSilva Cluj
M18 Locul 2 - (Jancsik Endre+Galateanu A.+lacob 1.) CS TranSilva Cluj
M16 Locul 1 -(Tamas L.+ Vigh Ervin+Deaconescu C.) CS TranSilva Cluj
W16 Locul 1 - (Tudorache A.+Bojte Sara+Pop D.) CS TranSilva Cluj

MWS55 Locul 1 - (Voicu Plaian + Pop L. + T6kés Arpad)
MW65 Locul 1 - (Fey Sandor + Cretu I.+Deconescu N)

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj


mailto:ajocluj@gmi.ro

Campionatul National de Semimaraton - Cluj

M21 Locul 3 - Vigh Lorand CS TranSilva Cluj
M21 Locul 4 - Gyorgy Szabolcs CS TranSilva Cluj
F21 Locul 2 - Néda Katalin CS TranSilva Cluj
M20 Locul 2 - Véroés Adam CS TranSilva Cluj
M18 Locul 1 - Jancsik Endre CS TranSilva Cluj
M16 Locul 1 - Vigh Ervin CS TranSilva Cluj
F16 Locul 3 - B6jte Sara CS TranSilva Cluj
F50 Locul 1 — Sarkézi Zsuzsa CS TranSilva Cluj
F50 Locul 2 — Donogan Kinga CS TranSilva Cluj
F55 Locul 2 — Boer Boglar Pro Orientare Cluj
M60  Locul 2 — T6kés Arpad CS TranSilva Cluj
M70  Locul 2 — Enyedi Andrei CS TranSilva Cluj
M75  Locul 1 —Kornreich Tibi CSO Dudu Floresti
M80  Locul 1 —L3aszl6 Csaba F. Pro QOrientare Cluj

Cupa Romaniei — Comarnic

M21  Locul 6 — Knobloch-Esztergar Péter CS TranSilva Cluj
F21 Locul 4 — Virag Timea CS TranSilva Cluj
M18 Locul 3 —Jancsik Endre CS TranSilva Cluj
M16 Locul 1 - Vigh Ervin CS TranSilva Cluj
F16 Locul 1 - Bojte Sara CS TranSilva Cluj
M14 Locul 1 - Simon Benjamin CS TranSilva Cluj
M12 Locul 1 - Simon Vince Samuel CS TranSilva Cluj
M12  Locul 2 - Béjte Agoston CS TranSilva Cluj
F12 Locul 3 —Sz6cs Réka CS TranSilva Cluj
M50  Locul 2 —Kis Attila CS Compass Cluj
F50 Locul 1 — Sarkozi Zsuzsa CS TranSilva

M65  Locul 3 —Fey Sandor CS TranSilva Cluj
F70 Locul 1 —Fey Clara CS TranSilva Cluj

Campionatul National Stafeta Comarnic

M21 Locul 2 - (Knobloch-Esztergar Péter+Voros Adam+Vigh Lorand)
F21 Locul 3 - (Baojte Sara+Bartha Dorottya+Virag Timea)

M18 Locul 1 - (Szikszai Balazs+Vigh Ervin+Jancsik Endre)

M14  Locul 1 - (Simon Vince+Bojte Agoston+Simon Benjamin)

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

F160 Locul 3 - (Fey Clara+Sarkozi Zsuzsa+Simon Gyongyi) AJO Cluj
M160 Locul 2 - (Fey Sandor+Tokes Arpad+Kiss Attila) AJO Cluj

Campionatul National de Sprint - Sibiu

M18 Locul 2 - Jancsik Endre
M14 Locul 2 - Simon Benjamin

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

F45 Locul 1 — Sarkozi Zsuzsa
F55 Locul 3 — Bertalan Eniko
M55  Locul 1 —Tékés Arpad

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj



Campionatul National de Lunga Distanta — Rucar

M20
M20
M18
M16
M16
F16

M14
M12
M12
F12

F50
M60
M60
F60
M65
M70
F70

Campionatul National de Medie Distanta — Victoria

M20
M20
M16
M16
F16

mMi4
mMi4
M12
M12
F12

F50
M60
M60
F60
M65
M70
F70

Locul 2 — Voros Adam

Locul 3 - Csis Nandor

Locul 2 - Jancsik Endre

Locul 2 - Vigh Ervin

Locul 3 - Szikszai Balazs
Locul 3 - B6jte Sara

Locul 1 - Simon Benjamin
Locul 1 - Simon Vince-Samuel
Locul 3 - Laping Péter

Locul 2 - Gorog Gyongyi

Locul 1 — Sarkozi Zsuzsa
Locul 1 — Plaian Voicu
Locul 3 — T6kés Arpad
Locul 2 — Bertalan Eniko
Locul 2 — Fey Sandor
Locul 1 - Enyedi Andrei
Locul 1 —Fey Clara

Locul 1 — Voros Adam

Locul 2 - Csis Nandor

Locul 1 - Vigh Ervin

Locul 3 - Szikszai Balazs
Locul 3 - Bojte Sara

Locul 1 - Simon Benjamin
Locul 3 - Egly Janos Pal

Locul 1 - Simon Vince-Samuel
Locul 3 - Laping Péter

Locul 2 - Gorog Gyongyi

Locul 2 — Sarkozi Zsuzsa
Locul 1 — T6kés Arpad
Locul 2 — Dumitrel lon
Locul 1 — Bertalan Eniko
Locul 1 — Fey Sandor
Locul 2 - Enyedi Andrei
Locul 1 —Fey Clara

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

Campionatul National de Noapte — Arad

M20
mM18
mM18
M16
M16
F16

F16

M55

Locul 2 — Vo6ros Adam

Locul 1 - Jancsik Endre

Locul 3 - Balatoni Tamas

Locul 2 - Vigh Ervin + Pap Zoltan-Samuel

Locul 3 - Albert-Demeter Karoly + Nagy-Kovacs Vince
Locul 2 - B6jte Sara + Tonk Hanna-Dorottya

Locul 3 - Gorég Gyongyi + Orosz Panna

Locul 3 — T6kés Arpad

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj



Campionatul National de Echipe Baia-Sprie

mM18
M16
M14
F14
M12
F12

F45
M55
M65

Locul 2 - (Jancsik Endre + Balatoni Tamas)

Locul 1 - (Vigh Ervin + Szikszai Balazs)

Locul 1 - (Nagy-Kovacs Vince + Simon Benjamin)
Locul 1 - (Veress Anna + Gorég Gyéngyi)

Locul 1 - (Simon Vince-Samuel + Laping Péter)
Locul 2 - (Sz6cs Réka + Balazsi Zsofia)

Locul 1 - (Sarkozi Zsuzsa + Fey Klara)
Locul 2 - (Télgyesi Tibor + Tékés Arpad)
Locul 2 - (Fey Sandor + Enyedi Andrei)

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

Campionatul National de Stafeta Mixta — Arad

MF18
MF18
MF14
MF14

MF35
MF45
MF45

Locul 2 - Orosz Panna + Jancsik Endre

Locul 3 - Bojte Sara + Balatoni Tamas

Locul 2 - Veres Anna + Simon Benjamin

Locul 3 - Gorég Gyongyi + Pap Zoltan-Samuel

Locul 1 - Haldsz Orsolya + Toélgyesi Tibor
Locul 2 - Sarkozi Zsuzsa + Voros Alpar
Locul 3 - Donogan Kinga + Jancsik Péter

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

Campionatul National de Sprint-Urban (4 etape)

m21
M14

F45
F45
M55
F65
M75
M75

Locul 3 - Vigh Lorand
Locul 1 - Simon Benjamin

Locul 1 — Sarkozi Zsuzsa
Locul 2 — Donogan Kinga
Locul 1 — T6kés Arpad
Locul 3 — Simon Kristina
Locul 1 — Laszlo Csaba F.
Locul 3 — Cioban Dumitru

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj

CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS TranSilva Cluj
CS Compass Cluj
Pro Orientare Cluj
CSO Dudu Floresti

As. Jud. de Orientare Cluj
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